Credenciamento em regime simplificado e especial de profissional de pessoa
física prestadora de SERVIÇOS DE PEDREIRO na Reforma e Construção de
Praças, Vias Publicas, Prédios públicos do Município de Bonito. O presente
contrato tem o Valor global de R$ 24.000,00 (vinte quatro mil reais)
correspondente a 20 diárias mensais, e 240 diárias anuais de prestação de
serviços, a serem pagos pela CONTRATANTE, através de parcelas mensais e
sucessivas pelas horas trabalhadas. Em conta Bancaria indicada pelo contratado:.
Signatários: Sr.

[...]

simplificado e especial de profissional de pessoa física prestadora de
serviço de Ajudante de Pedreiro na Recuperação e Conservação de
Praças, Parques, Ruas, Vias Publicas e Prédios Públicos e Estradas
Vicinais do Município de Bonito. O presente contrato tem o Valor
global de R$ 24.000,00 (vinte quatro mil reais) correspondente a 20
diárias mensais, e 240 diárias anuais ',de prestação de serviços, a
serem pagos pela CONTRATANTE, através de parcelas mensais e
sucessivas pelas horas trabalhadas. Em conta Bancaria indicada
pelo contratado Signatário: Sr.

[...]

especial de profissional de pessoa física prestadora de serviço de
Ajudante de Pedreiro na Recuperação e Conservação de Praças,
Parques, Ruas, Vias Publicas e Prédios Públicos e Estradas Vicinais
do Município de Bonito. O presente contrato tem o valor global de R$
12.000,00 (doze mil reais) correspondente a 20 diárias mensais, e
240 diárias anuais de prestação de serviços, a serem pagos pela
CONTRATANTE, através de parcelas; mensais e sucessivas pelas
diárias trabalhadas em conta bancariam indicada pelo contratado.
Signatários: Sr.

[...]

Credenciamento em regime simplificado e
especial de profissional de pessoa física prestadora de serviços
Gerais na Recuperação e Conservação de Praças, Parques, Ruas,
Vias Publicas e Prédios Públicos e Estradas Vicinais do Município de
Bonito, O Valor Global é de R$ 11.457;60 (onze mil quatrocentos e
cinqüenta e sete reais e sessenta centavos). Correspondente a 2.640
horas de prestação de serviços. Signatários: Sr. REINAN CEDRO
DE OLIVEIRA - Prefeito Municipal e Sr e ESTANIO JESUS DE SOUZA,
Data do Contrato; 20/01/2020.

Praça Benedito Mina, 629 - Centro - C€P 46820-000 - Bonito/Bahia

[...]

Credenciamento em regime simplificado'e especial de profissional de
pessoa física prestadora de serviço de Ajudante de Pedreiro na
Recuperação e Conservação de Praças, Parques, Ruas, Vias Publicas e
Prédios Públicos e Estradas Vicinais do''MuniGÍpio de Bonito. O Valor
Global é de 12.000,00 (doze mil reais); correspondente a 20 diárias
mensais, e 240 diárias anual de prestação de serviços, a serem pagos
pela CONTRATANTE, através de parcelas mensais e sucessivas pelas
diárias trabalhadas em conta bancaria indicada pelo contratado:.
Signatários: Sr.

[...]

Credenciamento em regime simplificado e
especial de profissional de pessoa física prestadora de serviço
Gerais na Recuperação e Conservação de Praças, Parques, Ruas,
Vias Publicas e Prédios Públicos e Estradas Vicinais do Município de
Bonito, O Valor Global é de R$ 11.457;,,60 (onze mil quatrocentos e
cinqüenta e sete reais e sessenta centavos), Correspondente a 2.640
horas de prestação de serviços. Signatários: Sr. REINAN CEDRO
DE OLIVEIRA - Prefeito Municipal e Sr e BRUNO DA SILVA SANTOS,
Data do Contrato: 20.01-2020.

Praça Benedito Mina, 6S9 - Centro - C6P'46820-000 - Bónito/Bshía